

Eeva Kalaja Holding ApS

Søndersøvej 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 76 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Eeva Kalaja Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eeva Kalaja Holding ApS
Søndersøvej 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 76 00 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eeva Kalaja Petersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -4.350 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-194.330	-208.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-4.445.067	2.848.690
Andre finansielle indtægter	332.469	367.432
Øvrige finansielle omkostninger	-33.181	-72.510
Resultat før skat	-4.340.109	2.935.242
Skat af årets resultat	-10.105	-659.956
Årets resultat	-4.350.214	2.275.286
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	1.375.286
Disponeret fra overført resultat	-5.150.214	0
Disponeret i alt	-4.350.214	2.275.286

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	285.447	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>108.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>285.447</u>	<u>108.936</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.499.025</u>	<u>22.655.072</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.499.025</u>	<u>22.655.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.909</u>	<u>66.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.839.381</u>	<u>22.830.793</u>
	Aktiver i alt	<u>20.839.380</u>	<u>25.830.792</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.481.779	24.631.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	20.406.779	25.556.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34.000
Selskabsskat	0	239.799
Anden gæld	398.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.601	273.799
Gældsforpligtelser i alt	432.601	273.799
Passiver i alt	20.839.380	25.830.792

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	24.631.993	800.000	25.556.993
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.150.214	800.000	-4.350.214
	125.000	19.481.779	800.000	20.406.779

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.999.999</u>	<u>2.999.999</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>17.499.025</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.445.068</u>
